آقای الهام گفت که بعید می داند اعضای شورای امنیت رفتاری را که او «غیراصولی و غیرمنطقی»

سخنگوی دولت بار دیگر گفت: جمهوری اسلامی در چارچوب حقوق مشروع خود رفتار کرده است» و

تحقیق آژانس درباره کشف مواد رادیو اکتیو به مقصد ایران

رادیو فردا: سه شنبه 2 بهمن 1386 (22 ژانویه 2008)

آژانس بین المللی انرژی اتمی در نامه ای به مقام های قرقیزستان، از آنها خواست تا درباره خبر کشف

مقامات قیرقیزستان روز نهم دی ماه (۲۹ دسامبر ۲۰۰۷) اعلام کردند که مقداری مواد رادیو اکتیو

این قطار ابتدا از قیرقیزستان عازم ازبکستان بود و مامورین مرزی ازبک، پس از کشف تشعشعات رادیو

مردم نداشت و به همین دلیل از این قطار آلوده به مواد رادیو اکتیو قبل از رسیدن به مرز ازبکستان، از مرزهای تاجیکستان، قزاقستان و سفارت ایران در قیرقیزستان پیشتر اعلام کرده بود که گزارش مربوط به این ماده رادیو اکتیو «ساختگی»

حسینی: اطلاعات مربوط به نسل جدید سانتریفیوژها به آژانس داده شد دوشنبه 1 بهمن 1386 (21 ژانویه 2008)

به گزارش خبرنگار سیاسی - خارجی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، سید محمدعلی حسینی، سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان در نشست هفتگی خود با خبرنگاران داخلی و خارجی سخن می گفت با تکذیب خبرهای مربوط به استعفای منوچهر متکی، وزیر امور خارجه گفت: درخواست ما از اصحاب رسانه و کسانی که

وی افزود: آنچه که در این خصوص برای ایران مطرح می‌شود بر اساس مستندات بی‌پایه و اساسی است که از برخی گروه‌های تروریست که تحت پیگرد اینترپل هستند گرفته می‌شود و همه اینها می‌رساند که این گزارشات سیاسی است.

نیروگاه بوشهر و توافق‌های پنهان

بهزاد کشمیری‌پور، گزارشگر دوپچه‌وله در تهران

دوشنبه 1 بهمن 1386 (21 ژانویه 2008)

رادیو آلمان: روز جمعه، ۲۸ دیماه، سومین محموله‌ی سوخت نیروگاه اتمی بوشهر به ایران تحویل داده شد. روس‌ها پس از سالها تاخیر در تکمیل و راه‌اندازی نیروگاه بوشهر اعلام کرده‌اند با ایران به توافق کامل رسیده‌اند و نیروگاه تقریباً آماده است.

گفتنی است که ترکیه خود را آماده می کند تا یک مناقصه عمومی را برای ساخت اولین نیروگاه هسته

رویدادهای عراق و نیروهای موثر در عراق

پارلمان عراق رای به تغییر پرچم این کشور داده است. سه ستاره موجود در پرچم که نشان حزب بعث
صدام حسین بود از پرچم حذف خواهند شد.

بی بی سی: سه شنبه 2 بهمن 1386 (22 ژانویه 2008)

همچنین قرار است متن "الله اکبر" روی پرچم نیز تغییر کند. نوشته فعلی منسوب به صدام، رهبر
سرنگون شده عراق است.

این تغییرات برای رفع حساسیت های کردهای عراقی صورت می گیرد که از زمان سرنگونی دولت صدام، حاضر به برافراشتن پرچم عراق نبودند و دلیل آن را ارتباط این پرچم با رژیم می دانستند که کردهای عراقی را سرکوب می کرد و می کشت.

جانی دایموند، خبرنگار بی بی سی در بغداد می گوید که توافق بر سر پرچم جدید، نشان از آن دارد که پارلمان عراق در مورد مواجهه با مسایل دشوار به پیشرفت هایی دست یافته است.

او می گوید این اقدام می تواند منجر به بازگشت اعضای سابق حزب بعث به نظام اداری با ارتش شود.

حمله بمبگذار انتحاری به مراسم ترحیم در عراق بی بی سی: دوشنبه 1 بهمن 1386 (21 ژانویه 2008)

پلیس عراق می گوید گروهی از مردم در شهری در شمال عراق که در یک مراسم عزاداری شرکت کرده بودند هدف حمله یک بمبگذار انتحاری قرار گرفته اند. حداقل 14 نفر کشته و همین تعداد زخمی شده اند.

بمبگذار به خیمه ای که مردم در آن درحال سوگواری برای یکی از بستگان یک شخصیت محلی در نزدیکی بیجی بودند پا گذاشت و مواد همراه خود را منفجر کرد.

گفته می شود اعضای این فرقه بر این باورند که ضیا عبدالزهره، رهبر سابق آن، که در نبردهای سال پیش کشته شد، "امام مهدی" بود. رهبری این فرقه را پس از آن احمد الحسنی الیمنی به عهده گرفت که ادعا می کند از نمایندگان و نه اعقاب امام مهدی است.

تحلیل اوضاع ایران و عراق در رسانه های جمعی

بررسی روزنامه های صبح سه شنبه تهران
رادیو فردا: سه شنبه 2 بهمن 1386 (22 ژانویه 2008)

روزنامه **قدس**، گزارشی از مشکلات مناطق سیل زده استان سیستان و بلوچستان منتشر کرده و به نوشته این روزنامه، بارندگی های چند روزه و طغیان رودخانه ها و جاری شدن سیل، بخش بمپور

روزنامه **قدس** همچنین وضعیت سیل زدگان در شهرستان ایرانشهر و بخش های بزمان، دلگان، جلگه

به نوشته **رسالت**، مهندس داود براتی شمار تلفات گازگرفتگی در سال گذشته در کل کشور را ۹۰۰

روزنامه **جمهوری اسلامی** خبر داده که «گاز منازل شهروندان مازندرانی پس از یک وقفه کوتاه مجدداً

به نوشته این روزنامه «بیشترین افت فشار گاز و یا قطع کامل گاز در برخی از منازل مردم شهرهای

بررسی روزنامه های صبح دوشنبه ایران

رادیو فردا؛ دوشنبه 1 بهمن 1386 (21 ژانویه 2008)

روزنامه **آفتاب یزد** نوشته دومین مرحله از مراحل مختلف انتخابات در حالی فردا به پایان می رسد که

ظاهراً پس از مرحله ثبت نام کاندیداها در این مرحله نیز اشکالاتی وجود داشته است.

این روزنامه با اشاره به اظهارات روز یکشنبه سخنگوی شورای نگهبان مبنی بر وجود اشکال در ۸۰